

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. ORM/15/2024/Če z 23.04.2024
na akci

„Obnova fasády č. p. 122, Klatovy – 2. část“

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : náměstí Míru 62/I, 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení :



Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil:

e-mail:

správa nemovitostí

tel.: mobil:

e-mail:

a

Zhotovitel : **TERRIGENA Art s.r.o.**
Sídlo : Plzeňská 176, 330 11 Třemošná
IČ : 29105293
DIČ : CZ29105293

Bankovní spojení



Číslo účtu

Zastoupen :

ve věcech smluvních : MgA. Václav Štochl, jednatel

tel.: e-mail:

ve věcech technických: MgA. Václav Štochl, jednatel

tel.: e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni odd. C, vložka 25049.

Plátce DPH : ANO

2.

Na základě čl. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla a změna ceny díla.

3.

Původní znění čl. 4.2

4.2 Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději do **30.08.2024** a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.

Nové znění čl. 4.2

4.2 Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději do **15.10.2024** a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.

4.

Původní znění čl. 5.1 a 5.2

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

1.967.666,84,- Kč bez DPH

5.2.1 Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně zákazník.

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 2.203.786,86,- Kč.

Nové znění čl. 5.1 a 5.2

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

2.912.757,69 Kč bez DPH

5.2.1 Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně zákazník.

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 3.262.288,61 Kč.

5.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/15/2024/Če z 23.04.2024, jejíž ostatní náležitosti zůstávají v původním znění.

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

6.

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 16.09.2024, usnesením č. 18/2024.



Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)



MgA. Václav Štochl
TERRIGENA Art s.r.o.
(zhotovitel)

Příloha č. 2. – oceněný soupis prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 303092022-3
Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská

KSO: 803 5

Místo: Václavská 122

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 11

Datum: 18. 9. 2024

CZ-CPA: 41

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 912 757,69
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	2 912 757,69	349 530,92
Cena s DPH	v	CZK	3 262 288,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

303092022-3

Stavba:

Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská

Místo:

Václavská 122

Datum:

18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 912 757,69	3 262 288,61	
SO.02	Nároží	499 188,38	559 090,99	STA
SO.03	Ulice Pražská	1 609 588,91	1 802 739,58	STA
SO.04	Ulice Václavská - rizalit	553 903,17	620 371,55	STA
SO.05	Věž - plochy nad střechou	250 077,23	280 086,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Václavská
Objekt:
SO.02 - Nároží

KSO: 803 5
Místo: Václavská 122

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			499 188,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	499 188,38	12,00%	59 902,61
Cena s DPH		v CZK	559 090,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská
Objekt: SO.02 - Nároží

Místo: Václavská 122

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	499 188,38
HSV - Práce a dodávky HSV	347 515,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	245 060,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 693,10
997 - Přesun sutě	7 223,98
998 - Přesun hmot	5 538,00
PSV - Práce a dodávky PSV	84 692,75
764 - Konstrukce klempířské	12 247,50
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	21 174,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 271,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	62 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	6 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská

Objekt: SO.02 - Nároží

Místo: Václavská 122

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 499 188,38

D HSV Práce a dodávky HSV 347 515,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 245 060,55

1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	60,450	250,00	15 112,50	CS ÚRS 2024 01
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131100								
VV (3,25*18,6)					60,450			
VV Součet					60,450			
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,135	1 600,00	29 016,00	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311121								
VV (3,25*18,6)					60,450			
VV Součet					60,450			
VV 60,45*0,3 "Přepočtené koeficientem množství					18,135			
3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	72,540	150,00	10 881,00	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311191								
VV (3,25*18,6)*0,3*4					72,540			
VV Součet					72,540			
4	K	622325652	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	51,627	2 450,00	126 486,15	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325652								
VV Fasáda:								
VV (3,25*18,6)					60,450			
VV Mezisoučet					60,450			
VV Otvory								
VV -2,06*0,9					-1,854			
VV -2*(1,15*1,98)					-4,554			
VV -1,05*2,3					-2,415			
VV Mezisoučet					-8,823			
VV Součet					51,627			
5	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	59,550	300,00	17 865,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135101								
VV 14,1+32,6+5,95+6,9					59,550			
VV Součet					59,550			
6	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	24,900	600,00	14 940,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135102								
VV 14,1+10,8					24,900			
VV Součet					24,900			
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,823	50,00	441,15	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011								
VV Otvory								
VV 2,06*0,9					1,854			
VV 2*(1,15*1,98)					4,554			
VV 1,05*2,3					2,415			
VV Mezisoučet					8,823			
VV Součet					8,823			
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	60,450	240,00	14 508,00	CS ÚRS 2024 01
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101								
VV (3,25*18,6)					60,450			
VV Součet					60,450			
9	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	2,438	450,00	1 097,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995213 VV 3,25*0,75 VV Součet 2,438 2,438								
10	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasáklavého podkladu	m2	51,627	150,00	7 744,05	CS ÚRS 2024 01
PP Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za každé další kropení vodou vysoce nasáklavého povrchu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999001 VV Fasáda: VV (3,25*18,6) VV Mezisoučet VV Otvory VV -2,06*0,9 VV -2*(1,15*1,98) VV -1,05*2,3 VV Mezisoučet VV Součet 60,450 60,450 -1,854 -4,554 -2,415 -8,823 51,627								
11	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	15,488	450,00	6 969,60	CS ÚRS 2024 01
PP Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999042 VV Fasáda: VV (3,25*18,6) VV Mezisoučet VV Otvory VV -2,06*0,9 VV -2*(1,15*1,98) VV -1,05*2,3 VV Mezisoučet VV Součet 60,450 60,450 -1,854 -4,554 -2,415 -8,823 51,627 15,488								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							89 693,10	
12	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	63,473	200,00	12 694,60	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m montáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221112 VV (3,25*18,6)*1,05 VV Součet 63,473 63,473								
13	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	7 616,760	2,00	15 233,52	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221211 VV (3,25*18,6)*1,05 VV Součet VV 63,473*120 "Přepočtené koeficientem množství 63,473 7 616,760								
14	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	63,473	100,00	6 347,30	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m demontáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221812 VV (3,25*18,6)*1,05 VV Součet 63,473 63,473								
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	63,473	15,00	952,10	CS ÚRS 2024 01
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111 VV (3,25*18,6)*1,05 VV Součet 63,473 63,473								
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	7 616,760	0,20	1 523,35	CS ÚRS 2024 01
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211 VV (3,25*18,6)*1,05 VV Součet VV 63,473*120 "Přepočtené koeficientem množství 63,473 7 616,760								
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	63,473	10,00	634,73	CS ÚRS 2024 01
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811 VV (3,25*18,6)*1,05 VV Součet 63,473 63,473								
18	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	3,500	1 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m montáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711113								
19	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 do 2,5 m za každý den použití	m	420,000	5,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711213								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5		3,500			
	VV		3,5*120 "Přepočtené koeficientem množství		420,000			
20	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	3,500	1 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením					
	Online PSC		šířky přes 2,0 do 2,5 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711813					
21	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	3,500	1 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým					
	Online PSC		pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521112					
	VV		0,0583333333333333*60 "Přepočtené koeficientem množství		3,500			
22	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	420,000	5,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým					
	Online PSC		pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý					
	VV		den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521212					
23	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	3,500	1 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým					
	Online PSC		pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521812					
24	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	157,500	40,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných					
	Online PSC		nebo chodníků zametením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121					
	VV		3,5*1,5*30		157,500			
25	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	78,750	40,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných					
	Online PSC		nebo chodníků omytím https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902131					
	VV		3,5*1,5*15		78,750			
26	K	978019331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	60,450	350,00	21 157,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s					
	Online PSC		vyškrábáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu					
	VV		přes 10 do 20 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019331					
	VV		(3,25*18,6)		60,450			
	VV		Součet		60,450			
	D	997	Přesun sutě				7 223,98	
27	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	1,199	2 000,00	2 398,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s					
	Online PSC		naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013215					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,985	85,00	1 528,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se					
	Online PSC		složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km					
	VV		přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		1,199*15 "Přepočtené koeficientem množství		17,985			
29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,199	1 250,00	1 498,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a					
	Online PSC		se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,199	1 500,00	1 798,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
	Online PSC		směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů					
			pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				5 538,00	
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,769	2 000,00	5 538,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby					
	Online PSC		ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
			pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				84 692,75	
	D	764	Konstrukce klempířské				12 247,50	
32	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	6,500	250,00	1 625,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
	VV		3,25*2		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	5,500	120,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
	VV		3,25*2,25		5,500			
	VV		Součet		5,500			
34	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou R _s 400 mm	m	3,500	650,00	2 275,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů R _s 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216605					
	VV		3,5		3,500			
35	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem R _s 330 mm	m	8,750	650,00	5 687,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené R _s 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218604					
	VV		3,25*2+2,25		8,750			
36	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764203					
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				21 174,10	
37	K	782131973	Výměna nepravidelné desky v obkladu stěn a sloupů z tvrdých kamenů do 10 ks/m ² do malty tl. přes 30 do 50 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výměna nepravidelné desky v obkladu stěn a sloupů z tvrdých kamenů velikosti do 10 ks/m ² kladené do malty, tl. přes 30 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782131973					
38	M	58382175	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m ²	m ²	0,792	5 500,00	4 356,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m ²					
68	M	58382175.1	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m ²	m ²	0,223	13 200,00	2 943,60	
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 50mm - PARAPET					
	VV		0,125*1,785		0,223			
39	K	782231811	Demontáž obkladů podhledů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m ²	0,792	2 000,00	1 584,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž obkladů podhledů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782231811					
	VV		Položka 3 pohledu					
	VV		1,1*0,72		0,792			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		0,792			
	VV		Součet		0,792			
40	K	782991911	Oprava spárování obkladů z kamene aktivovanou maltou do 9 ks/m ²	m ²	1,190	450,00	535,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava spárování obkladů z kamene včetně vyškábání a vymytí spar aktivovanou maltou do 9 ks/m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782991911					
	VV		Položka 3 pohledu					
	VV		0,85*0,66		0,561			
	VV		0,85*0,74		0,629			
	VV		Mezisoučet		1,190			
	VV		Součet		1,190			
41	K	782994913	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou	m ²	1,190	250,00	297,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994913					
	VV		Položka 3 pohledu					
	VV		0,85*0,66		0,561			
	VV		0,85*0,74		0,629			
	VV		Mezisoučet		1,190			
	VV		Součet		1,190			
42	K	782994914	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tryskáním pískem	m ²	1,190	450,00	535,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tryskáním pískem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994914					
	VV		Položka 3 pohledu					
	VV		0,85*0,66		0,561			
	VV		0,85*0,74		0,629			
	VV		Mezisoučet		1,190			
	VV		Součet		1,190			
43	K	782994915	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene ocelovými kartáči	m ²	1,190	250,00	297,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994915					
	VV		Položka 3 pohledu					
	VV		0,85*0,66		0,561			
	VV		0,85*0,74		0,629			
	VV		Mezisoučet		1,190			
	VV		Součet		1,190			
44	K	782994921	Obklady z kamene oprava - nátěr biocidním přípravkem	m ²	1,190	250,00	297,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr biocidním přípravkem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994921 VV Položka 3 pohledu VV 0,85*0,66 0,561 VV 0,85*0,74 0,629 VV Mezisoučet 1,190 VV Součet 1,190								
45	K	782994922	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	1,190	600,00	714,00	CS ÚRS 2024 01
PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994922 VV Položka 3 pohledu VV 0,85*0,66 0,561 VV 0,85*0,74 0,629 VV Mezisoučet 1,190 VV Součet 1,190								
46	K	782994923	Obklady z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	1,190	200,00	238,00	CS ÚRS 2024 01
PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994923 VV Položka 3 pohledu VV 0,85*0,66 0,561 VV 0,85*0,74 0,629 VV Mezisoučet 1,190 VV Součet 1,190								
47	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	5,000	375,00	1 875,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782201								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	51 271,15				
48	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,980	120,00	837,60	CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401303 VV 3,93 "rizalit václavská 3,930 VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050 VV Součet 6,980								
49	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	6,980	120,00	837,60	CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401313 VV 3,93 "rizalit václavská 3,930 VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050 VV Součet 6,980								
50	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,980	60,00	418,80	CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401401 VV 3,93 "rizalit václavská 3,930 VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050 VV Součet 6,980								
51	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783406801								
52	K	783406811	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním	m2	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783406811								
53	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,980	120,00	837,60	CS ÚRS 2024 01
PP Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414101 VV 3,93 "rizalit václavská 3,930 VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050 VV Součet 6,980								
54	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,980	180,00	1 256,40	CS ÚRS 2024 01
PP Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414201 VV 3,93 "rizalit václavská 3,930 VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050 VV Součet 6,980								
55	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	6,980	160,00	1 116,80	CS ÚRS 2024 01
PP Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783415101 VV 3,93 "rizalit václavská 3,930 VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050 VV Součet 6,980								
56	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,980	220,00	1 535,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417101								
VV 3,93 "rizalit václavská 3,930								
VV (3,25*0,3)+(3,5*0,4)+(2,25*0,3) "nároží 3,050								
VV Součet 6,980								
57	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	60,450	150,00	9 067,50	CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801203								
VV (3,25*18,6) 60,450								
VV Součet 60,450								
58	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	60,450	135,00	8 160,75	CS ÚRS 2024 01
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823187								
VV (3,25*18,6) 60,450								
VV Součet 60,450								
59	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	60,450	300,00	18 135,00	CS ÚRS 2024 01
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827487								
VV (3,25*18,6) 60,450								
VV Součet 60,450								
60	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	60,450	65,00	3 929,25	CS ÚRS 2024 01
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897603								
VV (3,25*18,6) 60,450								
VV Součet 60,450								
61	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	60,450	85,00	5 138,25	CS ÚRS 2024 01
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897619								
VV (3,25*18,6) 60,450								
VV Součet 60,450								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 480,00	
62	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	280,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291								
VV Stavební příprava - sokl 16								
VV 16 16,000								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							62 500,00	
D VRN2 Příprava staveniště							6 250,00	
63	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,250	25 000,00	6 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP Příprava staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							18 750,00	
64	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,250	15 000,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							7 500,00	
65	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,500	15 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Kompletační a koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
D VRN7 Provozní vlivy							15 000,00	
66	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Provozní vlivy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								
D VRN9 Ostatní náklady							15 000,00	
67	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Práce na památkovém objektu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091404000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Václavská
Objekt:
SO.03 - Ulice Pražská

KSO: 803 5
Místo: Václavská 122

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 609 588,91	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 609 588,91	12,00%	193 150,67
Cena s DPH		v CZK	1 802 739,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská
Objekt: SO.03 - Ulice Pražská

Místo: Václavská 122

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 609 588,91
HSV - Práce a dodávky HSV	1 101 501,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	738 312,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	310 455,31
997 - Přesun sutě	37 559,85
998 - Přesun hmot	15 174,00
PSV - Práce a dodávky PSV	427 667,73
751 - Vzduchotechnika	30 800,00
764 - Konstrukce klempířské	63 109,00
765 - Krytina skládaná	0,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	148 973,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	184 784,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 920,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	62 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	6 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská

Objekt: SO.03 - Ulice Pražská

Místo: Václavská 122

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 609 588,91

D HSV Práce a dodávky HSV 1 101 501,18

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	738 312,02				
1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	216,488	250,00	54 122,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131100						
VV		Plocha fasády						
VV		14,92*12,94			193,065			
VV		5,55*2,7			14,985			
VV		2,25*3,75			8,438			
VV		Mezisoučet			216,488			
VV		Součet			216,488			
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	64,946	1 600,00	103 913,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311121						
VV		Plocha fasády						
VV		14,92*12,94			193,065			
VV		5,55*2,7			14,985			
VV		2,25*3,75			8,438			
VV		Mezisoučet			216,488			
VV		Součet			216,488			
VV		216,488*0,3 "Přepočtené koeficientem množství			64,946			
3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	129,893	150,00	19 483,95	CS ÚRS 2024 01
PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311191						
VV		Plocha fasády						
VV		14,92*12,94			193,065			
VV		5,55*2,7			14,985			
VV		2,25*3,75			8,438			
VV		Mezisoučet			216,488			
VV		Součet			216,488			
VV		216,488*0,6 "Přepočtené koeficientem množství			129,893			
4	K	622325652	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	176,408	2 450,00	432 199,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325652						
VV		Plocha fasády						
VV		14,92*12,94			193,065			
VV		5,55*2,7			14,985			
VV		2,25*3,75			8,438			
VV		Mezisoučet			216,488			
VV		Okna						
VV		-10*(1,1*1,95)			-21,450			
VV		-2,4*2,3			-5,520			
VV		-2,9*2,3			-6,670			
VV		-2,8*2,3			-6,440			
VV		Mezisoučet			-40,080			
VV		Součet			176,408			
5	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	39,200	300,00	11 760,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135101						
VV		9,7+19,4+0,85+9,25			39,200			
VV		Součet			39,200			
6	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	24,100	600,00	14 460,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135102						
VV		9,7+14,4			24,100			
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,080	50,00	2 004,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV Součet			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011 Okna 10*(1,1*1,95) 2,4*2,3 2,9*2,3 2,8*2,3 Mezisoučet Součet	 21,450 5,520 6,670 6,440 40,080 40,080	
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	216,488	240,00	51 957,12	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Součet			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7 2,25*3,75 Mezisoučet Součet	 193,065 14,985 8,438 216,488 216,488	
9	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	10,500	450,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995213 15*0,7 Součet	 10,500 10,500	
10	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasákového podkladu	m2	176,408	150,00	26 461,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999001 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7 2,25*3,75 Mezisoučet Okna -10*(1,1*1,95) -2,4*2,3 -2,9*2,3 -2,8*2,3 Mezisoučet Součet	 193,065 14,985 8,438 216,488 -21,450 -5,520 -6,670 -6,440 -40,080 176,408	
11	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	38,279	450,00	17 225,55	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999042 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7*2 2,25*3,75 Mezisoučet Okna -10*(1,1*1,95) -2,4*2,3 -2,9*2,3 -2,8*2,3 Mezisoučet Součet	 193,065 29,970 8,438 231,473 -21,450 -5,520 -6,670 -6,440 -40,080 191,393 38,279	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				310 455,31	
12	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	223,590	200,00	44 718,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221112 14,92*12,94 5,55*5,5 Součet	 193,065 30,525 223,590	
13	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	26 830,800	2,00	53 661,60	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221211 14,92*12,94 5,55*5,5 Součet	 193,065 30,525 223,590	
			223,59*120 "Přepočtené koeficientem množství		26 830,800			
14	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	223,590	100,00	22 359,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV			 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221812 14,92*12,94 5,55*5,5 Součet	 193,065 30,525 223,590	
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	223,590	15,00	3 353,85	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
	VV		14,92*12,94		193,065			
	VV		5,55*5,5		30,525			
	VV		Součet		223,590			
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	26 830,800	0,20	5 366,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
	VV		14,92*12,94		193,065			
	VV		5,55*5,5		30,525			
	VV		Součet		223,590			
	VV		223,59*120 "Přepočtené koeficientem množství		26 830,800			
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	223,590	10,00	2 235,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
	VV		14,92*12,94		193,065			
	VV		5,55*5,5		30,525			
	VV		Součet		223,590			
18	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	15,000	1 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711113					
19	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 do 2,5 m za každý den použití	m	1 800,000	2,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711213					
	VV		15*120 "Přepočtené koeficientem množství		1 800,000			
20	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711813					
21	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	15,000	1 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521112					
	VV		0,25*60 "Přepočtené koeficientem množství		15,000			
22	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	1 800,000	5,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521212					
	VV		15*120 "Přepočtené koeficientem množství		1 800,000			
23	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521812					
24	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	1 620,000	8,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121					
	VV		15*1,8*60		1 620,000			
25	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	405,000	6,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902131					
	VV		15*1,8*15		405,000			
26	K	978019331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	216,488	350,00	75 770,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019331					
	VV		Plocha fasády					
	VV		14,92*12,94		193,065			
	VV		5,55*2,7		14,985			
	VV		2,25*3,75		8,438			
	VV		Mezisoučet		216,488			
	VV		Součet		216,488			
D	997		Přesun sutě				37 559,85	
27	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	6,234	2 000,00	12 468,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013215					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,510	85,00	7 948,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,234*15 "Přepočtené koeficientem množství	93,510				
29	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,234	1 250,00	7 792,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,234	1 500,00	9 351,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot	15 174,00				
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	7,587	2 000,00	15 174,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV	427 667,73				
D 751			Vzduchotechnika	30 800,00				
32	K	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398023					
33	M	429723.R1	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 800x150mm	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 800x150mm					
34	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751201					
D 764			Konstrukce klempířské	63 109,00				
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	14,400	250,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
VV			14,4	14,400				
36	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	48,900	120,00	5 868,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
VV			9,7+19,4+9,7+0,85+9,25	48,900				
37	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	12,800	100,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
VV			12,8	12,800				
38	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	14,400	650,00	9 360,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216645					
39	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	48,900	650,00	31 785,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218624					
40	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	12,800	720,00	9 216,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518623					
41	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764203					
D 765			Krytina skládaná	0,00				
42	K	765111122	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	0,000	450,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 do malty šupinové krytí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111122					
43	K	765111301	Montáž krytiny keramické bobrovky úžlabí na plechové noky	m	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž krytiny keramické úžlabí na plechové noky (bobrovka)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111301					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	765111827	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111827					
45	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191021					
46	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou					
47	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191911					
48	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765203					
D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene					148 973,85	
49	K	782131973	Výměna nepravidelné desky v obkladu stěn a sloupů z tvrdých kamenů do 10 ks/m2 do malty tl přes 30 do 50 mm	kus	38,000	1 500,00	57 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výměna nepravidelné desky v obkladu stěn a sloupů z tvrdých kamenů velikosti do 10 ks/m2 kladené do malty, tl. přes 30 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782131973					
VV			8 "rizalit pražská		8,000			
VV			28 "pražská		28,000			
VV			2 "václavská vchod		2,000			
VV			Mezisoučet		38,000			
VV			Součet		38,000			
50	M	58382175	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2	m2	5,218	5 500,00	28 699,00	CS ÚRS 2024 01
PP			deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2					
VV			1,29 "rizalit pražská		1,290			
VV			3,39 "pražská		3,390			
VV			0,56*0,48*2 "vchod václavská		0,538			
VV			Součet		5,218			
71	M	58382175.1	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2	m2	1,039	13 200,00	13 714,80	
PP			deska obkladová tryskaná žula tl 50mm - PARAPET					
VV			(1,305+1,25+1,125+0,815)*0,165 "Pražská		0,742			
VV			2*0,9*0,165 "rizalit Pražská		0,297			
VV			Součet		1,039			
72	M	58382175.2	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2	m	3,755	6 500,00	24 407,50	
PP			deska obkladová tryskaná žula tl 50mm - PŘEKLAD NAD OKNEM					
VV			0,91+0,925+0,940+0,980		3,755			
51	K	782231811	Demontáž obkladů podhledů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	4,731	2 000,00	9 462,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž obkladů podhledů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782231811					
VV			Položka 3 pohledu					
VV			0,57*8,3		4,731			
VV					0,000			
VV			Mezisoučet		4,731			
VV			Součet		4,731			
52	K	782991911	Oprava spárování obkladů z kamene aktivovanou maltou do 9 ks/m2	m2	5,639	450,00	2 537,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Oprava spárování obkladů z kamene včetně vyškrábání a vymytí spar aktivovanou maltou do 9 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782991911					
VV			Dle PD položka 3					
VV			0,74*7,62		5,639			
VV			Součet		5,639			
53	K	782994913	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou	m2	5,639	250,00	1 409,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994913					
VV			Dle PD položka 3					
VV			0,74*7,62		5,639			
VV			Součet		5,639			
54	K	782994914	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tryskáním pískem	m2	5,639	450,00	2 537,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tryskáním pískem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994914					
VV			Dle PD položka 3					
VV			0,74*7,62		5,639			
VV			Součet		5,639			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	782994915	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene ocelovými kartáči	m2	5,639	250,00	1 409,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994915					
	VV		Dle PD položka 3					
	VV		0,74*7,62		5,639			
	VV		Součet		5,639			
56	K	782994921	Obklady z kamene oprava - nátěr biocidním přípravkem	m2	5,639	250,00	1 409,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr biocidním přípravkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994921					
	VV		Dle PD položka 3					
	VV		0,74*7,62		5,639			
	VV		Součet		5,639			
57	K	782994922	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	5,639	600,00	3 383,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994922					
	VV		Dle PD položka 3					
	VV		0,74*7,62		5,639			
	VV		Součet		5,639			
58	K	782994923	Obklady z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	5,639	200,00	1 127,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782994923					
	VV		Dle PD položka 3					
	VV		0,74*7,62		5,639			
	VV		Součet		5,639			
59	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	5,000	375,00	1 875,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782201					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				184 784,88	
73	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,190	120,00	3 142,80	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
74	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	26,190	120,00	3 142,80	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
75	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	26,190	60,00	1 571,40	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometěním					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
76	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,190	120,00	3 142,80	
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
77	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,190	180,00	4 714,20	
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
78	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	26,190	160,00	4 190,40	
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
79	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,190	220,00	5 761,80	
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		14,4*0,4+48,9*0,3+14,4*0,4		26,190			
	VV		Součet		26,190			
60	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	216,488	150,00	32 473,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801203					
	VV		Plocha fasády					
	VV		14,92*12,94		193,065			
	VV		5,55*2,7		14,985			
	VV		2,25*3,75		8,438			
	VV		Mezisoučet		216,488			
	VV		Součet		216,488			
61	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	216,488	135,00	29 225,88	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823187 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7 2,25*3,75 Mezisoučet Součet 193,065 14,985 8,438 216,488 216,488								
62	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	216,488	300,00	64 946,40	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827487 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7 2,25*3,75 Mezisoučet Součet 193,065 14,985 8,438 216,488 216,488								
63	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	216,488	65,00	14 071,72	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897603 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7 2,25*3,75 Mezisoučet Součet 193,065 14,985 8,438 216,488 216,488								
64	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	216,488	85,00	18 401,48	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897619 Plocha fasády 14,92*12,94 5,55*2,7 2,25*3,75 Mezisoučet Součet 193,065 14,985 8,438 216,488 216,488								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 920,00								
65	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	64,000	280,00	17 920,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291 Pomocné stavební práce - příprava podezdívky pro kamenný obklad pod výlohami - Pražská ulice 4*16 64,000								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 62 500,00								
D VRN2 Příprava staveniště 6 250,00								
66	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,250	25 000,00	6 250,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Příprava staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště 18 750,00								
67	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,250	15 000,00	18 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00								
68	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,500	15 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Kompletační a koordinační činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
D VRN7 Provozní vlivy 15 000,00								
69	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Provozní vlivy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								
D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00								
70	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Práce na památkovém objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091404000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Václavská
Objekt:
SO.04 - Ulice Václavská - rizalit

KSO: 803 5
Místo: Václavská 122

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			553 903,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	553 903,17	12,00%	66 468,38
Cena s DPH	v CZK		620 371,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Václavská
Objekt: SO.04 - Ulice Václavská - rizalit

Místo: Václavská 122

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	553 903,17
HSV - Práce a dodávky HSV	382 041,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	256 110,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113 168,80
997 - Přesun sutě	7 223,98
998 - Přesun hmot	5 538,00
PSV - Práce a dodávky PSV	104 881,59
764 - Konstrukce klempířské	15 453,80
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	32 094,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 333,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 480,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	62 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	6 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská

Objekt: SO.04 - Ulice Václavská - rízalít

Místo: Václavská 122 Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 553 903,17

D HSV Práce a dodávky HSV 382 041,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 256 110,80

1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	72,765	250,00	18 191,25	
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
	VV	(4,9*14,85)			72,765			
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	21,830	1 600,00	34 928,00	
	PP	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn						
	VV	(4,9*14,85)*0,3			21,830			
3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	87,318	150,00	13 097,70	
	PP	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn						
	VV	(4,9*14,85)*0,3*4			87,318			
4	K	622325652	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	62,497	2 450,00	153 117,65	
	PP	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%						
	VV	Fasáda:						
	VV	(4,9*14,85)			72,765			
	VV	Mezisoučet			72,765			
	VV	Otvory						
	VV	-2*(1,1*2)			-4,400			
	VV	-2,445*2,4			-5,868			
	VV	Mezisoučet			-10,268			
	VV	Součet			62,497			
5	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	9,800	300,00	2 940,00	
	PP	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm						
	VV	2*4,9			9,800			
	VV	Součet			9,800			
6	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	8,290	600,00	4 974,00	
	PP	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm						
	VV	1*4,9			4,900			
	VV	2,09+1,3			3,390			
	VV	Součet			8,290			
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	10,268	50,00	513,40	
	PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou						
	VV	Otvory						
	VV	2*(1,1*2)			4,400			
	VV	2,445*2,4			5,868			
	VV	Součet			10,268			
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	60,450	240,00	14 508,00	
	PP	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím						
	VV	(3,25*18,6)			60,450			
	VV	Součet			60,450			
9	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	3,675	450,00	1 653,75	
	PP	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého						
	VV	4,9*0,75			3,675			
	VV	Součet			3,675			
10	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasákavého podkladu	m2	62,497	150,00	9 374,55	
	PP	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za každé další kropení vodou vysoce nasákavého povrchu						
	VV	Fasáda:						
	VV	(4,9*14,85)			72,765			
	VV	Mezisoučet			72,765			
	VV	Otvory						
	VV	-2*(1,1*2)			-4,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,445*2,4		-5,868			
	VV		Mezisoučet		-10,268			
	VV		Součet		62,497			
11	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	6,250	450,00	2 812,50	
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu					
	VV		Fasáda:					
	VV		(4,9*14,85)		72,765			
	VV		Mezisoučet		72,765			
	VV		Otvory					
	VV		-2*(1,1*2)		-4,400			
	VV		-2,445*2,4		-5,868			
	VV		Mezisoučet		-10,268			
	VV		Součet		62,497			
	VV		62,497*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,250			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							113 168,80	
12	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	76,403	200,00	15 280,60	
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m montáž					
	VV		(4,9*14,85)*1,05		76,403			
	VV		Součet		76,403			
13	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	9 168,360	2,00	18 336,72	
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		(4,9*14,85)*1,05		76,403			
	VV		Součet		76,403			
	VV		76,403*120 "Přepočtené koeficientem množství		9 168,360			
14	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	76,403	100,00	7 640,30	
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	VV		(4,9*14,85)*1,05		76,403			
	VV		Součet		76,403			
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	76,403	15,00	1 146,05	
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	VV		(4,9*14,85)*1,05		76,403			
	VV		Součet		76,403			
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	7 616,760	0,20	1 523,35	
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		(4,9*14,85)*1,05		76,403			
	VV		Součet		76,403			
	VV		63,473*120 "Přepočtené koeficientem množství		7 616,760			
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	76,403	10,00	764,03	
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	VV		(4,9*14,85)*1,05		76,403			
	VV		Součet		76,403			
18	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	4,500	1 500,00	6 750,00	
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m montáž					
	VV		4,5		4,500			
19	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 do 2,5 m za každý den použití	m	588,000	5,00	2 940,00	
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		4,9		4,900			
	VV		4,9*120 "Přepočtené koeficientem množství		588,000			
20	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	4,900	1 000,00	4 900,00	
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m demontáž					
	VV		4,9		4,900			
21	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	4,900	1 500,00	7 350,00	
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž					
	VV		4,9		4,900			
22	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	588,000	5,00	2 940,00	
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		4,9*120 "Přepočtené koeficientem množství		588,000			
23	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	4,900	1 000,00	4 900,00	
	PP		Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž					
	VV		4,9		4,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	220,500	40,00	8 820,00	
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	VV		4,9*1,5*30		220,500			
25	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	110,250	40,00	4 410,00	
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím					
	VV		4,9*1,5*15		110,250			
26	K	978019331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	72,765	350,00	25 467,75	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %					
	VV		(4,9*14,85)		72,765			
	VV		Součet		72,765			
	D	997	Přesun sutě				7 223,98	
27	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	1,199	2 000,00	2 398,00	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,985	85,00	1 528,73	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,199*15 "Přepočtené koeficientem množství		17,985			
29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,199	1 250,00	1 498,75	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,199	1 500,00	1 798,50	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				5 538,00	
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,769	2 000,00	5 538,00	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				104 881,59	
	D	764	Konstrukce klempířské				15 453,80	
32	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,190	250,00	3 297,50	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		2,09+1,3		3,390			
	VV		2*4,9		9,800			
	VV		Součet		13,190			
33	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	13,190	120,00	1 582,80	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		2,09+1,3+(2*4,9)		13,190			
	VV		Součet		13,190			
34	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	4,900	650,00	3 185,00	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm					
	VV		4,9		4,900			
35	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	8,290	650,00	5 388,50	
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm					
	VV		4,9		4,900			
	VV		2,09+1,3		3,390			
	VV		Součet		8,290			
36	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	1 000,00	2 000,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				32 094,10	
37	K	782131973	Výměna nepravidelné desky v obkladu stěn a sloupů z tvrdých kamenů do 10 ks/m2 do malty tl přes 30 do 50 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
	PP		Výměna nepravidelné desky v obkladu stěn a sloupů z tvrdých kamenů velikosti do 10 ks/m2 kladené do malty, tl. přes 30 do 50 mm					
38	M	58382175	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2	m2	0,792	5 500,00	4 356,00	
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	58382175.1	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2	m2	0,313	13 200,00	4 131,60	
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 50mm - PARAPET					
	VV		0,125*2,5		0,313			
69	M	58382175.2	deska obkladová tryskaná žula tl 50mm do 0,24m2	m	0,920	6 500,00	5 980,00	
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 50mm - PŘEKLAD NAD OKNEM					
39	K	782231811	Demontáž obkladů podhledů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	0,792	2 000,00	1 584,00	
	PP		Demontáž obkladů podhledů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty					
	VV		Položka 3 pohledu					
	VV		1,1*0,72		0,792			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		0,792			
	VV		Součet		0,792			
40	K	782991911	Oprava spárování obkladů z kamene aktivovanou maltou do 9 ks/m2	m2	3,020	450,00	1 359,00	
	PP		Oprava spárování obkladů z kamene včetně vyškrábání a vymytí spar aktivovanou maltou do 9 ks/m2					
	VV		plocha soklu rizalitu					
	VV		3,02		3,020			
	VV		Mezisoučet		3,020			
	VV		Součet		3,020			
41	K	782994913	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou	m2	3,020	250,00	755,00	
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou					
	VV		plocha soklu rizalitu					
	VV		3,02		3,020			
	VV		Mezisoučet		3,020			
	VV		Součet		3,020			
42	K	782994914	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tryskáním pískem	m2	2,250	450,00	1 012,50	
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění tryskáním pískem					
	VV		3,02-0,77		2,250			
	VV		Součet		2,250			
43	K	782994915	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene ocelovými kartáči	m2	2,250	250,00	562,50	
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění ocelovými kartáči					
	VV		3,02-0,77		2,250			
	VV		Součet		2,250			
44	K	782994921	Obklady z kamene oprava - nátěr biocidním přípravkem	m2	2,250	250,00	562,50	
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr biocidním přípravkem					
	VV		3,02-0,77		2,250			
	VV		Součet		2,250			
45	K	782994922	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	3,020	600,00	1 812,00	
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující					
	VV		3,02		3,020			
	VV		Součet		3,020			
46	K	782994923	Obklady z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	3,020	200,00	604,00	
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní					
	VV		3,02		3,020			
	VV		Součet		3,020			
47	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	5,000	375,00	1 875,00	
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				57 333,69	
48	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,930	120,00	471,60	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým					
	VV		13,1*0,3		3,930			
49	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	3,930	120,00	471,60	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým					
	VV		13,1*0,3		3,930			
50	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,930	60,00	235,80	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením					
	VV		13,1*0,3		3,930			
53	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	3,930	120,00	471,60	
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		13,1*0,3		3,930			
54	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	3,930	180,00	707,40	
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			13,1*0,3	3,930				
55	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	3,930	160,00	628,80	
PP			Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			13,1*0,3	3,930				
56	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	3,930	220,00	864,60	
PP			Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			13,1*0,3	3,930				
57	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	72,765	150,00	10 914,75	
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
VV			(4,9*14,85)	72,765				
VV			Součet	72,765				
58	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	72,765	135,00	9 823,28	
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný					
VV			(4,9*14,85)	72,765				
VV			Součet	72,765				
59	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	72,765	300,00	21 829,50	
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný					
VV			(4,9*14,85)	72,765				
VV			Součet	72,765				
60	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	72,765	65,00	4 729,73	
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru					
VV			(4,9*14,85)	72,765				
VV			Součet	72,765				
61	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	72,765	85,00	6 185,03	
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného					
VV			(4,9*14,85)	72,765				
VV			Součet	72,765				
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			4 480,00	
62	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	280,00	4 480,00	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
VV			Přípravné práce - kamenný obklad - stavební příprava pod výlohou, odsekání omítek a zdiva, přezdění okenního otvoru					
VV			2*8	16,000				
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			62 500,00	
D			VRN2	Příprava staveniště			6 250,00	
63	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,250	25 000,00	6 250,00	
PP			Příprava staveniště					
D			VRN3	Zařízení staveniště			18 750,00	
64	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,250	15 000,00	18 750,00	
PP			Zařízení staveniště					
D			VRN4	Inženýrská činnost			7 500,00	
65	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,500	15 000,00	7 500,00	
PP			Kompletační a koordinační činnost					
D			VRN7	Provozní vlivy			15 000,00	
66	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Provozní vlivy					
D			VRN9	Ostatní náklady			15 000,00	
67	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Práce na památkovém objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Václavská
Objekt:
SO.05 - Věž - plochy nad střechou

KSO: 803 5
Místo: Václavská 122

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			250 077,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	250 077,23	12,00%	30 009,27
Cena s DPH	v CZK		280 086,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská
Objekt: SO.05 - Věž - plochy nad střechou

Místo: Václavská 122

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	250 077,23
HSV - Práce a dodávky HSV	205 800,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	150 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 889,00
997 - Přesun sutě	7 223,98
998 - Přesun hmot	5 538,00
PSV - Práce a dodávky PSV	26 276,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 276,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova fasády – Václavská ul. 122, Klatovy - 2 - Váslavská

Objekt: SO.05 - Věž - plochy nad střechou

Místo: Václavská 122 Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 077,23

D HSV Práce a dodávky HSV 205 800,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 150,00

1	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	35,750	250,00	8 937,50	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		3,25*3		9,750			
	VV		(3,25*4)*2		26,000			
	VV		Součet		35,750			
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,725	1 600,00	17 160,00	
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		3,25*3*0,3		2,925			
	VV		(3,25*4)*2*0,3		7,800			
	VV		Součet		10,725			
3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	42,900	150,00	6 435,00	
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	VV		35,75*0,3*4		42,900			
	VV		Součet		42,900			
4	K	622325652	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	35,750	2 450,00	87 587,50	
	PP		Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%					
	VV		3,25*3		9,750			
	VV		(3,25*4)*2		26,000			
	VV		Součet		35,750			
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	35,750	240,00	8 580,00	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		3,25*3		9,750			
	VV		(3,25*4)*2		26,000			
	VV		Součet		35,750			
10	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasáklavého podkladu	m2	35,750	150,00	5 362,50	
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za každé další kropení vodou vysoce nasáklavého povrchu					
	VV		3,25*3		9,750			
	VV		(3,25*4)*2		26,000			
	VV		Součet		35,750			
11	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	35,750	450,00	16 087,50	
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížení pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu					
	VV		3,25*3		9,750			
	VV		(3,25*4)*2		26,000			
	VV		Součet		35,750			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 889,00	
12	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	39,325	200,00	7 865,00	
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m montáž					
	VV		35,75*1,1		39,325			
	VV		Součet		39,325			
13	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	2 359,500	2,00	4 719,00	
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		35,75*1,1		39,325			
	VV		Součet		39,325			
	VV		39,325*60 "Přepočtené koeficientem množství		2 359,500			
14	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	39,325	100,00	3 932,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	VV		35,75*1,1		39,325			
	VV		Součet		39,325			
24	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	236,250	40,00	9 450,00	
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	VV		3*3,5*1,5*15		236,250			
25	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	110,250	40,00	4 410,00	
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím					
	VV		3*3,5*1,5*7		110,250			
26	K	978019331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	35,750	350,00	12 512,50	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %					
	VV		35,75		35,750			
	VV		Součet		35,750			
D	997		Přesun sutě				7 223,98	
27	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	1,199	2 000,00	2 398,00	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,985	85,00	1 528,73	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1,199*15 "Přepočtené koeficientem množství		17,985			
29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,199	1 250,00	1 498,75	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,199	1 500,00	1 798,50	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				5 538,00	
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,769	2 000,00	5 538,00	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 276,25	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				26 276,25	
41	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	35,750	150,00	5 362,50	
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
	VV		35,75		35,750			
	VV		Součet		35,750			
42	K	783823187	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	35,750	135,00	4 826,25	
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný					
	VV		35,75		35,750			
	VV		Součet		35,750			
43	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	35,750	300,00	10 725,00	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný					
	VV		35,75		35,750			
	VV		Součet		35,750			
44	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	35,750	65,00	2 323,75	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru					
	VV		35,75		35,750			
	VV		Součet		35,750			
45	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	35,750	85,00	3 038,75	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném dvojnásobného					
	VV		35,75		35,750			
	VV		Součet		35,750			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				3 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,250	15 000,00	3 750,00	
PP		Příprava staveniště						
D		VRN3	Zařízení staveniště					6 250,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,250	5 000,00	6 250,00	
PP		Zařízení staveniště						
D		VRN4	Inženýrská činnost					1 000,00
48	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,500	2 000,00	1 000,00	
PP		Kompletační a koordinační činnost						
D		VRN7	Provozní vlivy					2 000,00
49	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP		Provozní vlivy						
D		VRN9	Ostatní náklady					5 000,00
50	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		Práce na památkovém objektu						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST